1

	DECRETO Nº 137/20, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020.

Dispõe sobre alteração do § 1º do artigo 12 do Decreto nº 013/19, de 31 de janeiro de 2019, que especifica.

	MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

	D E C R E T A:

Art. 1º Fica alterado o § 1º do artigo 12 do Decreto nº 013/19, de 31 de janeiro de 2019, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 12....

§ 1º. As datas de vencimento de cada uma das parcelas referidas neste artigo são as seguintes:

Parcela Única – até o dia 20 do mês de dezembro.

- 1ª Parcela a 8ª Parcela – até o dia 20 do mês de dezembro,
no respectivo ano do exercício.”

Art. 2º Permanecem inalterados os demais termos constantes do Decreto nº 013/19, de 31 de janeiro de 2019, não afetados pelas modificações ora introduzidas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o Decreto nº 114/2020.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 23 de outubro de 2020.

         		      MARCO ANTONIO CITADINI
                        	             Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.